

政府采购合同

项目编号： HNZD-2020-30-2

项目名称： 万宁市 2020 年粮食生产社会化服务项目物资
(设备) (二次招标)

甲方： 万宁市农业技术推广中心

乙方： 湖北中昌粮食机械有限公司



购 销 合 同

甲方（采购方）：万宁市农业技术推广中心

乙方（供货方）：湖北中昌粮食机械有限公司

签订地点：湖北安陆

签订日期：2020.6.30

根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，甲乙双方经协商一致签订本合同，供双方共同遵守。

第一条 合同标的：50吨/天成套碾米设备

名称	规格型号	数量	单 位	单价 (元)	总金额 (元)	备注
成套碾米设备	50吨/天	1	套		497800	见设备清单
合计人民币：497800元（大写：肆拾玖万柒仟捌佰元整）（含普税，运费，含安装测试费）						
备注：电压：380V 50HZ						

第二条 产品质量：1. 上述产品质保期为壹年，自乙方交付产品并经几方验收合格之日起算，质保期间产品出现质量问题（易损件除外，人员操作不当或人为损坏除外），由乙方负责维护或者免费更换配件。

2. 设备在质保期内或质保期外出现质量问题，乙方必须给甲方提供设备使用过程中出现问题的技术支持。需要的情况下，乙方无条件派技术人员去工厂解决问题，质保期外产生的费用由甲方承担。

第三条 付款方式：乙方负责将合同标的的货物发至甲方工地；设备安装调试完，本项目经验收合格后甲方付清全款：肆拾玖万柒仟捌佰元整（¥497800）。
乙方应当将全额发票交予甲方

第四条 交货时间与验收：

1. 交货时间为：2020年7月25日，运输方式为：汽运。试机



扫描全能王 创建

验收时间为：2020年8月25日

2、清单内所有产品及附件皆由乙方负责安全，完好的发送至甲方工地。甲方应妥善交由乙方安装人员。

3. 货到交货地点后，甲方应在收货后三日内进行验收，若乙方提供的货物不符合质量标准，甲方应在验收后五日内通知乙方，并有权要求退货、换货等，乙方应积极配合，并承担实际产生的运费等。

4. 货物验收标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方的承诺标准并不低于国家相关标准，验收项目以合同清单为依据。

第五条 双方的责任：

1. 乙方按双方签定的合同清单保质保量的按甲方要求，设备将安装调试好，设备性能，工艺指标达到同规模设备的行业标准。

2. 乙方必须按甲方要求完成设备的安装，调试，并生产出同类设备所能产出的优质成品大米。

3. 乙方在安装调试期负责甲方指定操作人员的培训工作，达到能独立操作整套设备的水平。

4. 甲方负责设备的起吊，设备落位工作。负责所有的土建工作。并提供必要的辅助工人。并提供安装时甲方不便携带的工具。负责电力进到生产车间。

5. 甲方负责乙方安装人员的食，住。

6. 乙方逾期交货，每逾期一日，甲方有权要求乙方支付合同总价款的千分之五作为违约金。若乙方交付的货物质量不符合规定或运输途中有破损导致货物不能使用，乙方又拒绝退换货，则甲方有权解除合同并要求乙方支付合同总价款的20%作为违约金。

7. 甲方逾期付款的，每逾期一日支付合同总价款的千分之五给乙方作为违约金。

第六条 其他：



1, 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议, 甲、乙双方应首先通过友好协商解决, 协商不成由原告方所在地法院管辖。

2, 本合同自双方签章之日起生效, 本合同一式两份, 甲乙双方各执一份为凭。与购销相关的洽商、变更等书面协议及附件均视为本合同的重要组成部分, 扫描件与原件具有同等法律效力。若签订补充协议, 补充规定与本合同具有同等效力。

甲方:

地址:

代表人:

电话:

开户行:

账户:

税号:

乙方: 湖北中昌粮食机械有限公司

地址: 湖北省安陆市南城刘庙村

代表人: 柯天松

电话: 13607296116

开户行: 安陆市农业银行府城分理处

账户: 17-514601040001350

税号: 91420982798786232H

招标代理机构声明: 本合同标的经招标代理机构依法定程序采购, 合同主要条款内容与报价文件的内容一致。

招标代理机构: 海南政德项目管理有限公司(盖章)

公司地址: 海口市大英山东一路7号国瑞城雅仕苑1栋2单元1802室

经办人: 任牧君

签订日期: _____年____月____日



50 吨稻米加工设备清单

工程名称：机电设备采购及安装工程

序号	采购品目名称	项目名称	配置技术参数	单位	数量	金额（元）			备注
						市场单价	合价	厂家	
1	中昌 CM50 吨/天精米生产线加工设备	BZC-50T/t 型碾米机	负责该工程工艺设计，设备制造，安装调试、售后服务				497800		
2		机电设备及安装	设备名称：组合清理筛 TQLZ80/85	台	1	12000	12000	湖北中昌	
3		机电设备及安装	设备名称：砻谷机 MLGT25	台	1	10300	10300	浙江佳致	
4		机电设备及安装	设备名称：重力筛 MGCZ100*8	台	1	9500	9500	湖北襄阳	
5		机电设备及安装	碾米机 MNMS18	台	3	11000	33000	湖北中昌	
6		机电设备及安装	白米分级筛 MJP80*3	台	2	8500	17000	常州荣琪	
7		机电设备及安装	抛光机 MPG14.5	台	2	20000	40000	湖北中昌	
8		机电设备及安装	色选机 CCD192	台	1	130000	130000	安徽亿恒	
9		机电设备及安装	大米包装秤 DCS-50	台	1	29000	29000	漳州科虹	
10		机电设备及安装	下古井，组合清理筛，砻谷机集中风网	台	1	10000	10000	湖北中昌	
1		机电设备及安装	风机 4-72-15KW	台	1	3600	3600	安陆盛鑫	



扫描全能王 创建

2	机电设备及安装	脉冲除尘器 TBLM52	台	1	20000	20000	河南许昌
13	机电设备及安装	粉碎机 9FC-360	台	1	10000	10000	山东平阴
14	机电设备及安装	粉碎机, 集中风网	台	1	5000	5000	湖北中昌
15	机电设备及安装	碾米机风网	台	1	15000	15000	湖北中昌
16	机电设备及安装	布袋除尘器	台	1	7000	7000	湖北中昌
17	机电设备及安装	风机 6-30-18.5KW	台	1	4500	4500	安陆盛鑫
18	机电设备及安装	抛光机除尘风网 MPG14.5	台	1	3000	3000	湖北中昌
19	机电设备及安装	抛光机风机 9-26-5.5KW	台	1	4000	4000	安陆盛鑫
20	机电设备及安装	配电柜	台	1	20000	20000	湖北中昌
21	机电设备及安装	除铁器	台	1	3000	3000	湖北中昌
22	机电设备及安装	关风器 12 升	台	1	5600	5600	
23	机电设备及安装	低速提升机 W4	条	10	5200	52000	湖北中昌
24	机电设备及安装	提升机 (H=7.3m) 1#DTG20/13	条	1	3800	3800	湖北中昌



26	机电设备及安装	提升机(H=7.3m) 2-4#DTG20/13	条	3	3500	10500	湖北中昌	
26	机电设备及安装	安装材料(提升机操作平台,溜管,弯头,中间仓)	套	1	40000	40000	湖北中昌	
						497800		

湖北中昌粮食机械有限公司

